BARAGATTI PRODUGOES LTDA.

BRF S.A.

CASSIO SCHIAVONE SCAVONE

EDITORA E GRAFICA STAMPATO - LTDA. EPP

EDITORA GRAFICOS BURTI LTDA.

EPA ENGENHARIA DE PROTEGAO AMBIENTAL LTDA.

FELICITA COMERCIO DE BRINDES E INSTRUMENTOS
MUSICAIS LTDA. - ME

HAIFAS - EVENTOS ESPECIAIS LTDA. - EPP

LABORTECHNIC TECNOLOGIA LTDA.

LUCIANA V. CHAMA PRODUGOES - ME

MARCIA LUIZA DANHONE BARIANI - ME

MUNDIALTEC - COMERCIO DE INFORMATICA
E SERVICOS DE AUTOMAGAOQ LTDA. - ME

P. G. MUSIC PRODUCOES ARTISTICAS E
CULTURAIS LTDA. - ME

P. MOURA DESIGN GRAFICO E ORGANIZACAO
DE EVENTOS - ME

S.R. LEMES DA CRUZ LTDA. - ME

18.433.617/0001-66

01.838.723/0325-92

072.137.248-19

55.270.383/0001-00

43.150.499/0016-02

48.045.090/0001-63

04.640.246/0001-89

13.444.208/0001-41

67.731.828/0001-90

13.666.808/0001-54

05.548.568/0001-65

03.003.671/0001-02

02.046.051/0001-80

08.806.122/0001-81

18.295.019/0001-78

DJ no Bar Social as tergas, quartas,
quintas, sextas e sabados

Permuta: produtos da marca Perdigdo
ao CAP em contrapartida exposigdo da
marca Sadia nos bares do Clube

Confecgdo de charge para revista
O Paulistano

Impressdo do guia de programagdo que
segue junto com a revista O Paulistano

Impressdo da revista O Paulistano

Tratamento de residuos das caixas de
gordura e esgoto, além de limpeza com
equipamentos de autovéacuo e
hidrojateamento das caixas de gorduras

ApresentagGes musicais no evento
Sunset Hour Noite Italiana

Apresentagdo musical, locagdo de
equipamentos de sonorizagdo e
iluminagdo de palco e despesas com
transporte, alimentagdo e hospedagem
para show Sidney Magal e banda no
saldo de festas

Responsabilidade técnica das dguas de
todas as piscinas e dos pontos de agua
potavel para consumo

Apresentacdo musical Riberto Armellini
no evento O Baile - Noite dos Mafiosos
na boate

Aditivo: fornecimento de material e mdo
de obra para mudanga de local do
equipamento (ar-condicionado) para o
lado oposto do saldo Luiz Ferraz

do Amaral

Manutengdo dos equipamentos de
CFTV, alarmes e sensores, bem como
toda sua infraestrutura

Apresentagdo Banda Jovem de Sopros
da Alemanha com maestro Felix
Hauswirth no auditério

Design grafico e diagramagdo da revista
O Paulistano e guia de programacdo

Manutengdo dos exaustores e
ventiladores do CAP

10 contratos assinados com empresas distintas referentes a apresentagdes musicais no Bar Social
(detalhes dos contratos estdo disponiveis na Controladoria do CAP)

10 contratos assinados com pessoas fisica e juridica referentes a direito de uso de imagem de atletas
(detalhes dos contratos estdo disponiveis na Controladoria do CAP)

RS 9.300,00

R$ 100.000,00

RS 719,30

RS 2.145,00

R$ 32.500,00

RS 23.710,04

RS 7.000,00

R$ 80.000,00

RS 1.500,00

RS 1.500,00

RS 7.800,00

R$ 9.145,00

RS 20.000,00

RS 5.278,00

RS 2.085,00

de 12/8 a 30/8/14

de5/6a4/12/14

de 15/7/14 a 14/7/15

de 12/7/14 a 30/6/15

de 31/7/14 a 30/6/15

de 1°/8/14 a 31/7/16

de 122 21/8/14

de 14/5 a 29/8/14

de 28/5/14 a 28/5/16

de 21/7 a 15/8/14

de 11a21/7/14

de 19/7/14 a 19/7/16

de 27/6 a 23/8/14

de 16/6/14 a 16/6/16

de 25/6/14 a 25/6/16

de 14/7 a 30/8/14

de 12/7/14 a 31/5/15



